
Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  10,706,357                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (2,511,011)                      

Të ardhura neto nga interesat 8,195,346                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 1,165,109                       

Të ardhura të tjera operative 118,511                          

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 1,049,179                       

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (6,756)                             

Të ardhura operative 10,521,388                     

Shpenzime të përgjithshme operative 9,698,971                       

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme (332,357)                         

Fitimi para tatimit mbi fitimin 1,154,773                       

Tatimi mbi fitimin 261,633                          

Tatime të shtyra -                                  

FITIMI / (HUMBJA) NETO 893,140                          

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 65,842,207                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 29,283,923                     

Hua dhe paradhenie për klientet 242,457,472                   

Instrumente financiare të gatshme për shitje 16,049,615                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 55,268                            

Mjete te trupezuara 2,153,768                       

Aktive të tjera 2,565,989                       

TOTALI I AKTIVEVE 358,408,242                   

Detyrime ndaj bankave 72,307,672                     

Detyrime ndaj klienteve 240,955,494                   

Detyrimet financiare derivative -                                  

Detyrime të tjera 1,475,552                       

Tatimi për t'u paguar 257,580                          

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 515,955                          

Borxhi i varur 7,140,640                       

Totali i kapitalit aksioner 35,755,350                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 358,408,242                   
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